Specifikacija proizvoda

&

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.012.10-S

JOKER LADY
JOKER LADY, zenska melirana dukserica sa

kapuljacom, 280 g/m2, crna
280g/m2

100% poliester

JOKER 52.011

Zenski

0.49333 kg

0.57 kg

238

0.365 mx0.27 mx0.31 m
0 kg

8605025681504
610230900000

171



